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Değerli üyelerimiz,

Ülkemizin Avrupa Birliği ile uyum süreci döneminde ihti-

yaç hissedilerek 17 yıl önce kurulan ve farklı sektörlerde 

faaliyet gösteren 40 derneğin oluşturduğu Sektörel Der-

nekler Federasyonu iş dünyamız için önemli bir güç birliği 

ve çeşitliliği oluşturmaktadır.

Sektörlerimizin, üye derneklerimizin ve ekonominin çark-

ları olan kuruluşlarımızın yarattığı değerle, toplumumuza 

ve insanımıza katkısını fazlasıyla önemsiyoruz. Ulusal ve 

uluslararası paydaşlarımızla sağladığımız işbirliği ile üyele-

rimizin teknik ve ticari gelişimine katkı sağlıyoruz.

Üye derneklerimiz iş dünyamızda 12000 iş insanını temsil 

etmektedir. Birbirinden çok farklı alanda faaliyet gösteren 

derneklerimiz, SEDEFED’e güç vermekte ve ülkemize 

katkımızı artırmaktadır. SEDEFED’in en büyük gücü bağlı 

bulunduğu konfederasyonumuz TÜRKONFED, kurucu 

üyemiz TÜSİAD ve diğer üye derneklerimizdir.

Geçtiğimiz iki yılda hem ülkemiz hem de dünya büyük bir

değişimden geçmiştir. COVID-19 sadece günlük hayatı-

mızı etkilemekle kalmamış, aynı zamanda iş modelleri ve

iş dünyasının geleceğini de şekillendirmiştir. Dijitalleşme,

sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm sektörleri ilgilendirecek

en önemli konular arasında yerlerini almıştır. Sektörlerin

güçlenmesi ve büyümesi, bu alanlarda yapılacak kapasite

arttırmaları ve innovatif fikirler ile mümkün olacaktır.

Değerli okurlar, bu yayında 13. Rekabet Kongresi dahil

SEDEFED’in 2021 yılında gerçekleştirdiği çeşitli faaliyetleri

derlenmiş olarak bulabilirsiniz. Pandemi koşullarının de-

vam ettiği 2021 yılında aktivitelerimizi gerek dijital gerek

fiziksel koşullarda aksatmadan gerçekleştirmeye devam

ettik. Faaliyetlerimizin aksamadan devam etmesine aracı

olan ve desteklerini asla esirgemeyen tüm üye ve pay-

daşlarımıza kendim ve Yönetim Kurulu adına teşekkürleri-

mizi sunuyorum. 2022 yılında pandemi koşullarının düzel-

mesi ile faaliyetlerimizi yeniden bir araya gelerek yürüt-

meyi temenni ediyorum.

Saygılarımızla.

Emine ERDEM | SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı BAŞKAN’DAN
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Değerli üyelerimiz,

Geride bıraktığımız 2021 yılı SEDEFED için “yeni normal”e

alışırken yaşadığımız karmaşalara rağmen verimli işbirlik-

lerinin yapıldığı, aramıza katılan yeni üye derneklerimizle

birlikte büyüdüğümüz ve SEDEFED’in vizyon ve misyo-

nuyla örtüşen faaliyetler gerçekleştirdiğimiz bir sene

oldu. Paydaşlarımızla gerçekleştirdiğimiz webinar seri-

siyle, bir marka haline gelen Rekabet Kongresi’yle ve

yayımlamış olduğumuz raporlarla ülkemizin rekabet gü-

cüne, sektörlerimize ve ekonomimize katma değer sağla-

yan çalışmalara imza attık. 2022 senesinde de bu çalış-

malarımızı devam ettirmeyi ümit ediyoruz. SEDEFED’in bir

yandan üye tabanını genişletmesini, diğer yandan da

mevcut üyeleri ile daha fazla entegrasyonunu hedefler-

ken temsil ettiğimiz sektör çeşitliliğini artıracak, tematik

ortak akıl toplantıları ile pandemiden çeşitli seviyelerde

etkilenen sektörlerin yaşadığı zorluklara ve potansiyelle-

rini artıracak konulara değinecek; proje ve öz kaynaklar

aracılığıyla katma değer yaratmaya devam edeceğiz.

COVID-19 etkisi altında geçirdiğimiz 2020 senesinden

sonra 2021 beraber kendimizi “yeni normal” düzenine

adapte etmeye çalışmaktayız. Hali hazırda salgından etkile-

nen bütün sektörler, işvereninden çalışanına ekonominin

her aktörü, henüz salgının etkilerini tam olarak atlatmadan,

bir yandan da bu yeni düzene alışma ve söz konusu dü-

zende ilerleyebilme karmaşası içinde. Aşı uygulamasının

yaygınlaşması her ne kadar içimizi rahatlatmış olsa da yeni

varyantların ortaya çıkması ile bir daha eski düzenimize

dönemeyecek olma endişesini sizlerle beraber paylaşmak-

tayız. Fakat salgın sürecinde ve öncesinde olduğu gibi,

bütün dünyanın kendini uyarlamaya çalıştığı bu yeni düzeni

sizlerle beraber güçlenerek çalışmalarımıza adapte edece-

ğimize inanmaktayız. Bu anlamda SEDEFED olarak üyeleri-

mize ve sektörlerimize faydalı işler yapma misyonumuzla

hareket ederken, içinde bulunduğumuz bu dezavantajlı sü-

reci çalışmalarımızla olabildiğince tersine çevirmeyi hedef-

lemekteyiz.

Saygılarımla,

Erhan ARSLAN | Genel Sekreter GENEL SEKRETER’DEN
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1. HAKKIMIZDA

1.1. SEDEFED

2004’ten bu yana 40 sektörel derneği ve 12000’in üzerinde firma ve iş insanını buluşturan ve
TÜRKONFED ailesinin bir parçası olan Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED) Türkiye’nin en
güçlü sektörlerini temsil etmekte, ülkemizin rekabet gücünün artırılmasına ve ekonomi politikalarının
yapım süreçlerine içerik ve savunuculuk ölçüsünde yaptığı faaliyetlerle katkı sağlamakta, iş dünyasının
sivil toplum örgütlerine katma değer yaratmaktadır. Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED)
gücünü ve etkinliğini sektörel derneklerin gönüllü, şeffaf ve bağımsız kimliğinden almaktadır.

1.2. Yürütme Kurulu ve Genel Sekreterlik

Komiteler 

Üye İlişkileri ve İletişim Komitesi 
Komite Başkanı Fügen Toksü 

Dijital Dönüşüm ve Rekabet Gücü Komitesi 
Komite Başkanı Öner Çelebi 

Finans ve Kaynak Geliştirme Komitesi
Komite Başkanı Zeynep Tura Kalın
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1.3. Yönetim Kurulu Üyeleri

Emine Perviz Erdem
(Başkan)

Aydın Erdemir
(Başkan Yard.)

Fuat Pamukçu

Nalan Erkaradaş Kenan AracıMesut Öksüz

Murat Öztiryaki Emre Tamer

Tuğrul Baran
(Başkan Yard.)

Ayşe Zeynep Tura Kalın
(Sayman)

Pınar Şen

Fügen Toksü
(Başkan Yard.)

Haluk Erceber

Ali Kamil Uzun Ulvi Hakkı Kadakal

Öner Çelebi
(Başkan Yard.)

Tuğrul Günal
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1.4. Üyeler

Türkiye’de açıkhava ve endüstriyel 
reklam sektörünün tek temsilcisi olan 
ARED, 2000 yılında kurulmuştur.  ARED,  
açıkhava ve endüstriyel reklamcıları bir 
çatı altında toplamak, üyelerinin hak ve 
çıkarlarını korumak, dünyada hızlı bir 
şekilde gelişen teknolojik yenilikleri 
takip ederek sektörün dünya 
standartlarını yakalamasına katkı 
sağlamak, endüstriyel reklam sektörünü 
özel ve resmi kurum ve kuruluşlarda, 
yurt dışında temsil etmek ve sektörün 
sorunlarına çözümler bulmak amacıyla 
faaliyetlerine devam etmektedir. 
Yönetim Kurulu Başkanı Şahin ACAR’dır.

Başlıca Faaliyetleri: FESPA Eurasia 
Fuarı,ARED Ödülleri,Perspektif Dergisi, 
mesleki eğitim, sektörel yayınlar, 
seminerler 

Daha fazla bilgi için:
https://www.ared.org.tr/

1972 yılında kurulan Asansör ve
Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği
(AYSAD), Asansör ve Yürüyen
Merdiven Sanayii’ nin öncü ve yenilikçi
girişimcilerini dayanışma temelinde bir
araya getiren; onları ulusal ve
uluslararası platformlarda temsil eden
bir kurum olarak, üyelerine küresel
rekabete yönelik eğitim, enformasyon,
organizasyon ve strateji desteği sağlar.
Yönetim Kurulu Başkanı Sefa
TARGIT’tır.

Başlıca Faaliyetleri: Fuarlar, bilirkişi
hizmetleri, sektörel araştırmalar ve
eğitimler.

Daha fazla bilgi için:
https://www.aysad.org.tr/

Borsaya Kote Ortaklık Yöneticileri 
Derneği (KOTEDER) ülke kalkınmasında 
itici gücün özel girişime dayalı halka açık 
anonim ortaklıklar olduğu fikrinin 
savunulması, halka açılmaların 
özendirilmesi suretiyle sermayenin 
tabana yayılmasının hızlandırılması 
yönünde gönüllü çalışmalar yapmak 
amacıyla  payları Borsa'da işlem 
görmekte olan sektörlerinde önde gelen 
halka açık şirketlerin yöneticileri 
tarafından 2002 yılında kurulmuştur.  
KOTEDER halka açık ve açılacak olan 
faaliyetleriyle ilgili ihtiyaç, sorun, talep, 
görüş ve çözüm önerilerini düzenleyici 
ve denetleyici otoritelere iletilmesi için 
faaliyet gösteren  bir sivil toplum 
kuruluşudur. Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Nalan ERKARAKAŞ’tır.

Başlıca Faaliyetleri: Eğitimler, 
konferanslar, paneller, yuvarlak masa 
toplantıları, çalıştaylar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.koteder.org.tr/

Çeviri İşletmeleri Derneği (ÇİD), 2007 
yılında Türkiye’de çeviri sektörünün 
gelişmesine ve çeviri hizmet 
sağlayıcılarının güçlenmesine yol 
açacak çalışmaları ve düzenlemeleri 
gerçekleştirmek amacıyla sektörün 
önde gelen işletmeleri tarafından 
kurulmuştur. Yönetim Kurulu Başkanı 
Talat YAZICI’dır.

Başlıca Faaliyetleri: Konferanslar, 
araştırma ve geliştirme faaliyetleri.

Daha fazla bilgi için:
https://www.cid.org.tr/

2015 yılında kurulan Daha İyi Yargı 
Derneği (DİY); demokrasinin direği olan 
Yargı’yı ve işlevini iyileştirmek için çalışan, 
bu doğrultuda faaliyet gösterirken ilgili 
resmi ve özel kurumlar ile sivil toplum 
kuruluşları, hakimler, savcılar, avukatlar, 
diğer adli görevliler, akademisyenler, iş 
ve çalışma dünyası temsilcileri de dahil 
olarak yargımızın tüm paydaşlarını ve 
ilgilenen her kişi ve kesimi kapsamak, 
ortak bir zeminde buluşturmak, çok sesli 
düşünüp farklılıklar arasında mutabakat 
sağlayarak yenilikçi, ilerici ve iyileştirici 
somut çözümler üretmek ve hayata 
geçirmek için çaba gösteren, yeni 
anayasa ve yasa çalışmalarına yargı 
reformu amaçlı öneriler getirerek katkı 
veren bir kuruluştur.  Yönetim Kurulu 
Başkanı Av. Mehmet GÜN’dür.

Başlıca Faaliyetleri: Toplantı serileri, 
konferanslar, çalıştaylar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.dahaiyiyargi.org/

50. Yılını Kutlayan Türkiye İnsan Yönetimi
Derneği (PERYÖN), Türkiye’yi Avrupa İnsan
Yönetimi Birliği (EAPM) yönetim kurulunda
temsil eden PERYÖN, WFPMA ’ya dahil
olması  ve BTEC akreditasyonu ile
Türkiye’yi alanında temsil eden tek kuruluş
olma niteliği taşıyor PERYÖN yayınladığı
araştırma raporları, PY Dergi’si, sosyal
medya ve seminer içerikleri ile de insan
yönetimi alanında bilgi üretiminin büyük bir
katkı sağlıyor. PERYÖN Akademi ile de
geniş bir kapsamda yoğun eğitim
programları yürütüyor. Yaklaşık 4000 üyesi
ve Ege, İç Anadolu, Trakya, Güney
Marmara Şubeleri; Gaziantep ve Akdeniz
temsilcilikleri, geniş katılımlı danışma,
çalışma grupları ve PERYÖN Genç ile
katılımcı ve gönüllülüğe dayanan bir güçle
tüm Türkiye’ye sesleniyor. Yönetim Kurulu
Başkanı Buket ÇELEBİÖVEN'dir.

Başlıca faaliyetleri: Kongreler, PY Dergi, 
Yayınlar, PERYÖN Akademi

Daha fazla bilgi için:
https://www.peryon.org.tr/

https://www.ared.org.tr/
https://www.aysad.org.tr/
http://www.koteder.org.tr/
https://www.cid.org.tr/
http://www.dahaiyiyargi.org/


8

Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği 
(ETMD); proje ve tasarım, malzeme 
kalitesi, uygulama ve kontrol ve 
denetim alanlarında uğraş veren bir 
kuruluştur. Üretim standartlarının 
geliştirilmesine ihtiyacını karşılama, 
standartları uluslararası normlarla 
uyumlu hale getirme ve ayrıca
“standartlar üretilmesi” için çalışmalar 
yapmakta olan dernek, kontrol ve 
denetim mekanizmasını her alanda 
kurma ve ödünsüz çalıştırma amacı 
güder. Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa CEMALOĞLU’dur.

Başlıca Faaliyetleri: Seminerler, 
paneller, fuarlar, yayınlar.

Daha fazla bilgi için:
https://etmd.org.tr/

Endüstriyel Mutfak, Çamaşırhane, 
Servis ve İkram Ekipmanları 
Sanayicileri ve İşadamları Derneği
(TUSİD), endüstriyel mutfak, 
çamaşırhane ve servis ekipmanları 
alanlarında faaliyet gösteren firmaları 
bir araya getiren bir ekonomik sektör 
örgütüdür. 1991 yılında kurulan dernek, 
sektörünün ilk ve tek kuruluşudur. 
İşkollarının önde gelen tüm firmalarını 
çatısı altında toplamıştır. Derneğin 
145’den fazla firmayı temsilen 260’a 
yakın üyesi bulunmaktadır. Yönetim 
Kurulu Başkanı Güçlü KAPLANGI’dır.

Başlıca Faaliyetleri: Fuarlar, 
konferanslar, yayınlar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.tusid.org.tr/

Genç Yönetici ve İş İnsanları Derneği 
(GYİAD) genç iş insanları ve 
yöneticilerinin siyasi ve ekonomik 
etkisini artırmak için çalışmalar yapan, 
yaratıcı girişimcilik projelerini 
destekleyen ve hızla büyüyen, etkili ve 
öncü bir sivil toplum örgütüdür. GYİAD, 
1986 yılında genç is insanları ve 
yöneticilerinin ihtiyaç ve sorunlarına 
çözüm üretmek ve onları çeşitli 
platformlarda temsil etmek amacıyla 
kurulmuştur. Yönetim Kurulu Başkanı 
İrem Pehlivanoğlu GÜRKAŞ’dır

Başlıca Faaliyetleri: GYİAD Akademi 
Programı, eğitimler, projeler, çalışma 
grupları, konferanslar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.gyiad.org.tr/

Hububat Tedarikçileri Derneği
(HUBUDER), hububat ticareti ile 
uğraşan firmaları aynı çatı altında 
toplamak ve tahıl ticaretinde sektör 
ve ülke menfaatlerine katkıda 
bulunacak uygulamalara öncülük 
etmek amacıyla kurulmuştur. Yönetim 
Kurulu Başkanı Gülfem EREN’dir.

Başlıca Faaliyetleri: Konferanslar, 
raporlar.

Daha fazla bilgi için:
https://hubuder.org/

2009 yılında kurulan İnşaat ve Kadın 
Derneği (İVKAD); kadınların inşaat 
sektöründeki varlıklarını güçlendirmek, 
statülerini artırmak ve inşaat 
sektöründe kadın istihdamının 
artmasına katkıda bulunmak; bu 
sektörde çalışan veya çalışmak isteyen 
kadınlar arası diyalog, iletişim, 
dayanışma ve yardımlaşmayı sağlamak, 
toplumun tüm kesimlerinden kadınlarla 
ortak bir platformda bir araya gelip, 
yasalara uygun faaliyetlerde bulunmak 
ve çalışmalar yapmak amacıyla 
kurulmuştur. Yönetim Kurulu Başkanı 
Yük. Mimar Aysel Can EKŞİ ’dir.

Başlıca Faaliyetleri: Seminerler, 
eğitimler, yayınlar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.ivkad.org/

İstanbul Tahkim Derneği (İSTA); hakem, 
taraf vekili, bilirkişi ve sair sıfatlarla 
tahkim alanında faaliyet gösteren 
avukatlık bürolarını, hukukçuları, 
avukatları, akademisyenleri, bilirkişileri 
ve sektör uzmanlarını çatısı altında bir 
araya getiren, ihtisas derneği 
niteliğinde bir sivil toplum kuruluşudur. 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
GÜN’dür.

Başlıca Faaliyetleri: Raporlar, zirveler, 
konferanslar.

Daha fazla bilgi için:
https://ista.org.tr/tr

https://etmd.org.tr/
http://www.tusid.org.tr/
http://www.tusid.org.tr/
http://www.gyiad.org.tr/
http://www.gyiad.org.tr/
https://hubuder.org/
http://www.ivkad.org/
http://www.ivkad.org/
https://ista.org.tr/tr
https://ista.org.tr/tr
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Meyve Suyu Endüstrisi Derneği
(MEYED), 1993 yılında, gelişen Türk 
meyve suyu sektöründe faaliyet 
gösteren firmaları aynı çatı altında 
toplamak üzere kurulmuştur. Meyve 
Suyu Endüstrisi Derneği (MEYED) 
bünyesinde 40 üye firma 
bulunmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanı 
Ozan DİREN’dir.

Başlıca Faaliyetleri: Zirveler, sektörel 
raporlar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.meyed.org.tr/

Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD) 
Türkiye’ de kara taşıtları sahipliğini 
artırarak sektörün devamlılığını ve 
gelişmesini sağlamak amacıyla 
kurulmuştur. 2019 yılı itibariyle 47 tane 
uluslararası markayı temsil eden, 29 
üyesi bulunmaktadır. Yönetim Kurulu 
Başkanı E. Ali BİLALOĞLU’dur.

Başlıca Faaliyetleri: Fuarlar, toplantılar, 
yayınlar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.odd.org.tr/

11 otomotiv üreticisi firmanın bir araya 
gelmesi ile 11 Ocak 1974 tarihinde ilk 
kuruluş toplantısını gerçekleştiren 
Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) 14 üye 
firması ve geniş uzman kadrosu ile 
ülkemiz Otomotiv Sanayii’ni 
geliştirmeye yönelik çalışmalarını 45 
yıldır sürdürmektedir. Yönetim Kurulu 
Başkanı Haydar YENİGÜN’dür.

Başlıca Faaliyetleri: Raporlar, 
konferanslar, toplantılar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.osd.org.tr/

Türkiye plastik sektöründe faaliyet 
gösteren firmaları tek bir çatı altında 
toplamak amacıyla 1969 yılında kurulan 
Plastik Sanayicileri Derneği (PAGDER) 
yaklaşık 500 üyesiyle plastik 
sektörünün en etkin sivil toplum 
örgütlerinden biridir. Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk GÜLSÜN’dür.

Başlıca Faaliyetleri: Fuarlar, eğitimler, 
seminerler, yayınlar, projeler.

Daha fazla bilgi için:
https://www.pagder.org/

Kadınların iş hayatında sürdürebilir bir 
şekilde var olmaları ve liderler olarak 
yükselmelerini desteklemek 
misyonuyla kurulan Professional 
Women’s Network (PWN Istanbul), 
vizyon olarak toplum ve iş hayatında 
cinsiyet dengesi’ne ulaşmayı 
hızlandırmak; çeşitlilik ve cinsiyet 
eşitliği konularında fikir lideri olmak; 
kadın ve erkekler için güvenilir, 
ulaşılabilir, samimi bir gelişim platformu 
sağlayan bir profesyonel network 
olmayı hedefler. Yönetim Kurulu 
Başkanı Aylin OLSUN’dur.

Başlıca Faaliyetleri: Atölyeler, 
seminerler, mentörlük hizmetleri.

Daha fazla bilgi için:
http://pwnistanbul.net/

Aralık 2013’te kurulan Tedarik Zinciri 
Yönetimi Derneği’nin (TEDAR) amacı; 
T.C Anayasası ve ilgili kanuni esaslara 
uygun olarak, Rekabet Hukuku 
düzenlemelerine aykırılık içermeyecek 
şekilde, tedarik zinciri yönetimi 
prensiplerini ve iyi uygulamalarını 
aktararak, iş dünyasının beklentilerine, 
ülkemizin ve şirketlerin 
rekabetçiliklerinin gelişmesine katkıda 
bulunmaktır.  Yönetim Kurulu Başkanı 
Tuğrul GÜNAL’dır.

Başlıca Faaliyetleri: TEDAR Dergisi, 
konferanslar, eğitimler, toplantılar, 
Üniversiteler ve sivil toplum örgütleri 
ile iş birlikleri

Daha fazla bilgi için:
http://www.tedar.org.tr/

http://www.meyed.org.tr/
http://www.odd.org.tr/
http://www.osd.org.tr/
https://www.pagder.org/
http://pwnistanbul.net/
http://www.tedar.org.tr/
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1971 yılında kurulan Türk Sanayicileri 
ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD), 
Türkiye’nin önde gelen girişimcilerinin 
ve iş dünyası yöneticilerinin 
oluşturduğu gönüllü bir iş dünyası 
kuruluşudur. Genel Merkezi 
İstanbul’da olan TÜSİAD’ın Ankara’da 
temsilciliği, Brüksel, Washington D.C., 
Berlin, Londra, Paris’te uluslararası 
temsilcilikleri, Çin, Silikon Vadisi ve 
Körfez ağları bulunmaktadır. Yönetim 
Kurulu Başkanı Simone 
KASLOWSKİ'dir.

Başlıca Faaliyetleri: Kongreler, 
raporlar, konferanslar.
Daha fazla bilgi için:
https://tusiad.org/tr/

Türkiye Fuar Yapımcıları Derneği
(TFYD), fuarcılık mesleğinde faaliyette 
bulunan kuruluşların dayanışmasını, 
birliğini, yapıcı ve geliştirici amaçlara 
yönelik faaliyetlerini 
gerçekleştirebilecekleri platformu 
sağlamak ve meslek disiplinlerini 
oluşturmak amacıyla 1997 yılında 
İstanbul’da kurulmuştur. Yönetim 
Kurulu Başkanı Bülent ÜNALl’dır.

Başlıca Faaliyetleri: Fuarlar, raporlar, 
toplantılar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.tfyd.org.tr/

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD), 
Türkiye’deki halkla ilişkiler uzmanlarını 
bir çatı altında toplayarak meslek içi 
dayanışma sağlamak, mesleğin 
tanınması ve gelişmesi yolunda 
çalışmalar yapmak üzere 1972 yılında 
kurulmuştur.  Dünyada etik konusunda  
çalışan Global Alliance for Public 
Relations and Communication 
Management üyesidir ve yönetim 
kurulunda  temsil edilmektedir. TÜHİD, 
2008 yılında UN Global Compact 
imzacıları arasına katılmıştır. TOBB-
Türkiye Medya ve İletişim Meclisi’nde 
temsil edilmektedir. TÜSİAD - Türk 
Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği ile 
çalışmalar yürütmektedir. KALDER ve 
TÜRKONFED– SEDEFED üyesidir. 
YEKONYaratıcı Endüstriler Konseyi 
Derneği kurucu  üyesidir. “Altın Pusula  
Türkiye Halkla İlişkiler Ödülleri”ni 1999 
yılından itibaren vermektedir.  Yönetim 
Kurulu Başkanı İpek Özgüden 
ÖZEN'dir..

Başlıca Faaliyetleri: Altın Pusula  Ödülleri, 
konferanslar, seminerler.

Daha fazla bilgi için:
http://www.tuhid.org/

Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri 
Derneği (İMSAD) 1984'te kurulmuştur.  
83 sanayici firma, 52 sektör derneği ve 
3 üniversite üyesi ile sektöründe 32 
binden fazla noktaya etkin bir şekilde 
ulaşabilmektedir. Sürdürülebilir büyüme 
için yurt içinde ve yurt dışında iş birlikleri 
geliştiren Türkiye İMSAD, iç pazardaki 
gelişmeleri yakından izlemekte ve 
ihracatta ulaşılan başarının artarak 
sürdürülebilmesi için, dış pazarları 
yakından takip etmektedir. Yönetim 
Kurulu Başkanı Tayfun 
KÜÇÜKOĞLU’dur.  

Başlıca Faaliyetleri: Konferanslar, 
İnşaatta Kalite Zirvesi, sektör toplantıları, 
gündem buluşmaları.

Daha fazla bilgi için:
https://www.imsad.org/

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
(KAGİDER), girişimcilik yoluyla kadının 
güçlenmesini hedefleyen bir sivil 
toplum kuruluşudur. Kadının sadece 
ekonomik olarak değil politik ve 
sosyal olarak da güçlenmesini 
hedefler. Yönetim Kurulu Başkanı 
Emine ERDEM’dir.

Başlıca Faaliyetleri: Projeler, 
mentörlük programları, konferanslar.

Daha fazla bilgi için:
https://www.kagider.org/

Kasım 1991 tarihinde kurulan Türkiye 
Kalite Derneği (KalDer), Çağdaş Kalite 
Felsefesinin ülkemizde etkinlik 
kazanması ve yaygınlaştırılmasını, 
ülkemizde kalite bilincinin 
yerleştirilmesini, kaliteli çalışmanın 
teşvikini, dış piyasada rekabet 
olanaklarımızın artırılmasını, sanayi ve 
hizmet sektörüne bu konuda teknik 
yardım ve koordinasyonun 
sağlanmasını benimsemiştir. Yönetim 
Kurulu Başkanı Yılmaz 
BAYRAKTAR’dır.

Başlıca Faaliyetleri: Kalite Kongresi, 
Önce Kalite dergisi, eğitimler, 
çalıştaylar, sertifika programları.

Daha fazla bilgi için:
http://www.kalder.org/

https://tusiad.org/tr/
https://tusiad.org/tr/
http://www.tfyd.org.tr/
http://www.tuhid.org/
https://www.imsad.org/
https://www.kagider.org/
https://www.kagider.org/
http://www.kalder.org/
http://www.kalder.org/
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1986’da kurulan Türkiye Kimya 
Sanayicileri Derneği (TKSD), özverili 
çalışmalarla kendine düşen görevleri 
yerine getirmeye çalışır ve Türk Kimya 
Sanayiini dış ülkelere tanıtmaya, ilim ve 
araştırma seviyesini yükseltmeye 
gayret eder. Yönetim Kurulu Başkanı 
Haluk ERCEBER’dir.

Başlıca Faaliyetler: Toplantılar, 
eğitimler, yayınlar, görüş yazıları, 
konferanslar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.tksd.org.tr

Kurumsal yönetim anlayışının 
ülkemizde tanınması, gelişmesi ve en 
iyi uygulamalarıyla hayata geçirilmesi 
misyonuyla hareket eden Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 
2003 yılında  kurulmuştur. Kurumsal 
yönetim anlayışının, etki ettiği tüm 
alanlarda yol gösterici olma 
misyonuyla hareket 
etmektedir. .Yönetim Kurulu Başkanı 
Dr.Tamer SAKA'dır.

Başlıca Faaliyetler:  Uluslararası 
Kurumsal Yönetim Zirvesi, eğitimler, 
Kurumsal Yönetim Dergisi, Anadolu 
Panelleri, yayınlar

Daha fazla bilgi için:
http://www.tkyd.org

Uluslararası Nakliyeciler Derneği (UND), 
1974 yılında Türkiye kara nakliye 
sektörünün her türlü sorununu ulusal ve 
uluslararası platformda çözmek amacıyla 
bir araya gelen sektör temsilcileri 
tarafından bir meslek örgütü kimliğiyle 
kurulmuştur. Yönetim Kurulu Başkanı Ö. 
Çetin NUHOĞLU’dur.

Başlıca Faaliyetleri: UND’nin Sesi 
Dergisi, yayınlar, seminerler, eğitimler.

Daha fazla bilgi için:
https://www.und.org.tr/

2010 yılında kurulan TEİD’in amacı iş 
etiği prensiplerinin Türkiye’de faaliyet 
gösteren tüm şirketlerin kurum 
kültürlerinin temel taşı haline gelmesidir. 
Bu vizyon çerçevesinde, Nisan 2022 
itibariyle sayıları 180’e varan Kurumsal 
Üyeleri ile TEİD aktif çalışmakta, çeşitli 
konularda içerik sağlamakta, 
profesyoneller arasında bilgi ve iyi 
uygulamaların paylaşımına ortam 
oluşturacak etkinlikler düzenlemekte, 
Etik ve Uyum yöneticileri sertifika 
programları ve kurum ihtiyaçları 
doğrultusunda özel eğitimler 
gerçekleştirmekte, kurumların veya 
derneklerin sektörlerine uygun etik 
standartlarını tüm paydaşlarını 
kapsayacak şekilde belirlemelerine 
destek olmakta ve yön göstermektedir. 
2021-2023 Dönemi Yönetim Kurulu 
Başkanı Aslı ERTEKİN’dir.

Başlıca f aaliyetleri: Etik Zirvesi, 
webinarlar, yayınlar.

Daha fazla bilgi için: 
https://www.teid.org/

1991 yılında faaliyetlerine başlamış olan 
Yönetim Danışmanları Derneği (YDD) 
paydaşları ile değişen yönetsel teori ve 
uygulamaları paylaşmak ve bu 
değişimin bir parçası olmasını sağlamak 
amacı ile kurulmuş, gönüllü çalışan ve 
meslek odaklı bir sivil toplum 
örgütü’dür. İş dünyası ile yönetim 
danışmanlarının buluşma noktası olan 
YDD, endüstride kaynak kullanımının 
iyileştirilmesi, verimliliğin arttırılması ve 
katma değer odaklı ekonomik gelişme 
başta olmak üzere, sektörlere yönelik 
stratejilerin oluşturulması ve 
standartların belirlenmesi ile ilgili 
çalışmalar da yapmaktadır. Yönetim 
Kurulu Başkanı Zeynep TURA’dır.

Başlıca Faaliyetleri: Yönetim 
Danışmanlığı Sertifika Programı, CMC 
belgelendirme, eğitimler, seminerler.

Daha fazla bilgi için:
https://www.ydd.org.tr/

Züccaciyeciler Derneği (ZÜCDER) 2004 
yılında kurulmuştur. Kendi faaliyet 
alanlarının duayen firmalarını bir araya 
getiren ZÜCDER, Türkiye’de porselen, 
seramik, cam, plastik, çelik eşyadan, 
hediyelik eşyaya kadar çok çeşitli ürün 
grubunda faaliyet gösteren üretici, 
ihracatçı, ithalatçı ve perakende 
firmalarının tek temsilcisidir. Yönetim 
Kurulu Başkanı Mesut ÖKSÜZ’dür.

Başlıca Faaliyetler: Fuarlar, seminerler, 
raporlar, dergiler.

Daha fazla bilgi için:
http://www.zucder.org.tr/

http://www.tksd.org.tr/
https://www.tkyd.org/tr/default.html
https://www.und.org.tr/
https://www.teid.org/
https://www.ydd.org.tr/
http://www.zucder.org.tr/
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Şarap Üreticileri Derneği 1976 yılında 
kurulmuştur. Merkezi Çankaya/
Ankara’da bulunan Şarap Üreticileri 
Derneği’nin amaçları arasında şarap 
üretimi yapan veya şarap üretimi 
sektörü ile doğrudan veya dolaylı 
olarak ilgisi üyelerinin bilgi, tecrübe, 
teknik ve sair alanlardaki gelişimlerine 
yardımcı olmak, tüketicileri 
bilinçlendirmek vardır. Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Necati BAŞMAN’dır.

Başlıca Faaliyetleri: Toplantılar, 
araştırmalar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.sarapureticileri.org/

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği 
(TÇÜD), 1970 yılında, öncelikle Türk 
çelik sanayiini gelişmiş ülkeler 
seviyesine çıkarmak ve dünyadaki 
gelişmelere her yönden ayak 
uydurabilecek bir yapıya 
kavuşturulmasına katkıda bulunmak 
amacıyla kurulmuştur. Derneğin, 
Türkiye’deki ham çelik üretiminin 
yüzde 95’ini gerçekleştiren, üretici 
kuruluşlardan oluşan 24 üyesi 
bulunmaktadır. Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat TOSYALI’dır.

Başlıca Faaliyetleri: TÇÜD Çelik 
Dergisi, araştırma/görüş yazıları, 

Daha fazla bilgi için:
http://celik.org.tr/

Sayıları ve kapasiteleri gittikçe artan özel 
sektör liman ve iskele işletmecilerinin 
sektörel sorunlarına ortak bir platformda 
çözüm aramak ve dayanışmayı 
sağlamak maksadıyla 1996 yılında Liman 
İşletmecileri Derneği (MARLİM) 
kurulmuştur. Dernek, 2002’de 
sınırlarlarını tüm Türkiye kıyılarındaki 
Liman İşletmecileri olarak değiştirmiş ve 
merkezini İstanbul’a taşımıştır. Temsil 
ettiği kuruluşların ülke ekonomisindeki 
yeri ve Taürkiye çapında faaliyet 
göstermesi nedeniyle; dernek isminin 
önüne Türkiye ilave edilmiş ve kısa adı 
da TÜRKLİM olarak değiştirilmiştir. 
Türkiye Liman İşletmecileri Derneği 
konusunda faaliyet gösteren tek 
dernektir. Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 
ERDEMİR' dir.

Başlıca Faaliyetleri: Yayınlar, 
belgelendirme merkezi, toplantılar.

Daha fazla bilgi için:
http://www.turklim.org/

AKT Türkiye'de Ağır Kaldırma, Taşıma ve 
Yük Mühendisliği Proje Hizmetleri 
alanında firma, yönetici ve 
danışmanlarının mesleki bir dayanışma 
oluşturmak, küresel pazarda üyelerinin 
söz sahibi olmasını kolaylaştırmak ve 
ilgili endüstrilerinin ulusal ve uluslararası 
büyümesi ve gelişmesine katkı 
sağlamak, sorunlara karşı etkin çözümler 
üretmek, iş kolaylıklarını artırmak ve 
üyelerinin ticari bilinirlikleri, marka değer 
ve itibarlarını yükseltmek için 2007 
yılında İstanbul'a kurulmuş bir mesleki 
dayanışma derneğidir. Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet ALTINKUMdur. 

Başlıca faaliyetleri: Eğitimler, araştırma 
ve yayınlar, fuar ve toplantılar.

Daha fazla bilgi için: 
http://www.akt.org.tr/

Ağaç İşleme Makine Sanayicileri 
Derneği (AİMSAD), 6 Haziran 2014 
tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Temelleri Avrupa’daki sivil toplum 
kuruluşlarının yapılanmaları örnek 
alınarak atılan AİMSAD’ın misyonu, 
ağaç işleme makineleri ve yan 
sanayisinin imalatı ve temsilciliği 
konusunda faaliyet gösteren üye 
firmalar arasında iş birliği sağlamak, 
Türkiye’de ve dünyada ağaç işleme 
makineleri ve yan sanayi mamulleri 
pazarını geliştirerek en ileri seviyeye 
çıkarmaktır. Yönetim Kurulu Başkanı 
İsmet TOKTAŞ’tır. 

Başlıca faaliyetleri: Eğitimler, araştırma 
ve yayınlar, fuar ve toplantılar, 
yayınlar, yurtiçi ve yurtdışı etkinlikler.

Daha fazla bilgi için:
https://www.aimsad.org/

2018 yılında evrensel insan hakları anlayışı
çerçevesinde, Türkiye’de toplumsal cinsiyet
eşitliğinin sağlanması amacıyla kurulmuştur.
Yanındayız Derneği’nin kısa adı
“YANINDAYIZ”dır. YANINDAYIZ evrensel
insan hakları anlayışı çerçevesinde,
Türkiye’de toplumsal cinsiyet eşitsizliğine ve
cinsiyete dayalı ayırımcılığa neden olan her
türlü engel ve önyargı ile mücadeleye
erkeklerin daha çok ve aktif katılımı yoluyla
sağlanacak farkındalık ile, yasal
düzenlemelerde gereken düzenlemelerin,
kurumlarda ve toplum hayatında gereken
dönüşümün gerçekleşmesine katkıda
bulunmayı amaçlayan, demokrasiye, laik
hukuk devletine bağlı, düşünce, inanç ve
girişim özgürlüklerine saygılı bir dernektir.
Yönetim Kurulu Başkanı Fatma Nur GER’dir.

Başlıca faaliyetleri: Eğitimler ve projeler

Daha fazla bilgi için:
https://www.yanindayiz.org/

http://www.sarapureticileri.org/
http://celik.org.tr/
http://www.turklim.org/
http://www.turklim.org/
http://www.akt.org.tr/
http://www.akt.org.tr/
https://www.aimsad.org/
https://www.yanindayiz.org/
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Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği,
ülkemizde yaratıcılığın lobisini yapmak,
yaratıcı endüstrileri biraraya getirmek,
yaratıcılığın değer-eder ilişkisini kurmak,
kamu-bürokrasi nezdinde pozitif ayrımcılık
yapılması için girişimlerde bulunmak üzere
vakıf ve birliklerin katıldığı bir üst dernek
olarak 2012 yılında kurulmuştur.YEKON; fikri
ve sınai mülkiyete tabi yaratıcı endüstrileri
bir araya getirmek, disiplinlerarası işbirliğini
teşvik etmek ve geliştirmek, yaratıcılığın
özenilen ve tercih edilen sosyal ve
ekonomik değer haline gelmesi için
küresel pazarlarda da rekabet edebilirliğini
artırmak, yerel ve küresel yaratıcılık eğitimi
konusunda geliştirici, nitelikli çalışmalar
yapmak ve eğitim sistemini daha
sorgulayıcı, yenilikçi ve yaratıcı bir iş
gücüne dönüştürmek üzere faaliyetler
gerçekleştirmektedir.
Yönetim Kurulu Başkanı Eray Sertaç
ERSAYIN’dır.

Başlıca faaliyetleri: Eğitimler, yayınlar ve
projeler

Daha fazla bilgi için:
http://www.yekon.org/projeler.htm

Cam Filmi Distribütörleri ve İthalatçıları
Derneği (CFD), 2017 tarihinde İstanbul’da
kurulmuştur.Cam filmi alanında faaliyet
gösteren distribütörler, ithalatçılar,
pazarlamacılar, uygulayıcılar ve kullanıcıların
haklarının korunması ve bu kişilerin resmi ve
ticari platformlarda sektörel temsili, cam filmi
konusunda eğitim verilerek sektörde kaliteli
uygulamaların teşvik edilmesi ve sektördeki
kişi ve kuruluşların bilinçlendirilmesi, cam filmi
sektörüne yönelik araştırma ve geliştirme
çalışmaları yürütülerek sektörün gelişmesine
katkıda bulunulması, yurt içi ve yurt dışındaki
kuruluşlarla iş birliği kurulmak suretiyle
Türkiye’deki cam filmi sektörünün yerel ve
global çerçevede gelişiminin desteklenmesi,
toplumda güvenli, sürdürülebilir ve çağdaş
yapı bilincini geliştirmek, etik kurallara uygun
iş yapmayı özendirmek, sektörün bütününün
çıkarlarını gözetmek, sektörü yurt içi ve yurt
dışında temsil etmek, üyelere ve sektördeki
kuruluşlara değer katacak hizmet ve ürünler
sunmak derneğin amaçları arasındadır.
Yönetim Kurulu Başkanı Fatma Güven
OZUT’tur.

Başlıca faaliyetleri: Yurt içi ve yurt dışı
faaliyetler, iş birliği çalışmaları

Daha fazla bilgi için:
http://www.cfd-tr.org/

İskele Kalıp Sanayicileri Derneği (İKSD) 2017
yılında kurulmuş olup merkezi
Ankara’dadır.İskele Kalıp Sanayicileri Derneği
(İKSD) ülkemizin kalkınması, uluslararası
pazarlardaki rekabet gücümüzün ve
ihracatımızın arttırılması, sektörün sorunları,
çözümleri ve sektörel iş birlikleri konusunda
çalışmalar yürütmeyi hedeflemektedir. Amaçları
doğrultusunda; Bakanlıklar, resmi ve özel
kurumlar, TSE, Odalar ve Borsalar, İhracatçı
Birlikleri, üniversiteler ve uluslararası kuruluşlarla
beraber çalışan, kâr amacı gütmeyen bağımsız
sivil toplum kuruluşudur. İKSD; İskele ve Kalıp
sektörünün önde gelen firmaları tarafından
temsil edilmektedir. Üye firmaların tümü;
standartlar doğrultusunda üretim yapan gerek
ulusal gerekse uluslararası ölçekte önemli
konut, baraj, ticari bina, havaalanı, hastane, yol,
metro, endüstriyel projeler vb. inşaatlarında
proje, danışmanlık, malzeme satışı, kiralama ve
satış sonrası destek hizmeti vermektedirler.
Yönetim Kurulu Başkanı Kubilay TÜFEKÇİ’dir.

Başlıca faaliyetleri: Bültenler, yayınlar eğitimler
ve projeler

Daha fazla bilgi için:
https://www.iksd.com.tr/

Yenibirlider Derneği, Türkiye’nin yeni nesil
liderlerinden oluşan üyeleri ve ülkemize
önemli hizmetlerde bulunmuş fikir önderlerinin
desteği ile hayatın her alanında etkili
olabilecek toplum liderlerini destekleme
hedefiyle 2012 yılında kurulmuştur.Yenibirlider
Derneği, Türkiye’nin fark yaratan bireylerinin
uluslararası rol modeller olmalarını sağlayacak,
sıra dışı olanaklar sunan liderlik ekosistemini
oluşturmak ve yaygınlaştırmak amacıyla
çalışmalarını sürdürmektedir. Yenibirlider,
kapasite geliştirme programlarıyla fark yaratan
bireylerin liderlik yetkinliklerini geliştirmeleri
için alanlar yaratırken, mevcut liderler arasında
köprüler kurarak karşılıklı etkileşimi ve
dönüşümü kolaylaştırmaktadır. Bütün
çalışmalarını, sektörler arası iş birliğini etkin
hale getirmek üzerinden kurgulamaktadır.
Yönetim Kurulu Başkanı CemGARİH’tir.

Başlıca faaliyetleri:Gelişim programları,
eğitimler, yayınlar

Daha fazla bilgi için:
https://yenibirlider.org/

http://www.yekon.org/projeler.htm
http://www.cfd-tr.org/
https://www.iksd.com.tr/
https://yenibirlider.org/
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2.1. SEDEFED 11. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi

11. Olağan Genel Kurul toplantısı 22 Haziran 2021 Salı günü saat 10:00’da Radisson Blu Hotel Şişli
Balo Salonu’nda gerçekleşti.

Farklı sektörleri bir araya getiren ve gücünü 37 üye
dernekten alan SEDEFED; gerçekleştirmiş olduğu
genel kurul ile yeni yönetim kurulu üyelerini ve yö-
netim kurulu başkanını oy birliği ile seçti.
2021-2023 döneminde görev yapmak üzere 17 YK
Üyesi görevlendirildi. YK listesinde Emine Erdem,
Tuğrul Baran, Fügen Toksü, Öner Çelebi, Aydın Er-
demir, Zeynep Tura Kalın, Haluk Erceber, Tuğrul
Günal, Fuat Pamukçu, Pınar Şen, Ali Kamil Uzun,
Ulvi Kadakal, Nalan Erkarakaş, Mesut Öksüz, Kenan Aracı, Murat Öztiryaki ve Emre Tamer yer aldı.

2.2. İstanbul Depremi Senaryosu İş Dünyası Hazırlık Raporu Yayınlandı

SEDEFED, TÜRKONFED ve TÜSİAD'ın iş birliğinde hazırlanan rapor, 
İstanbul’daki sanayi ve üretim alanlarının yüzde 60’nın deprem bölge-
sinde olduğunu, ekonomik zararın 25 ila 300 milyar doları bulabileceğini 
ortaya koydu.

17 Ağustos’un yıl dönümünde, beklenen büyük İstanbul depreminin yara-
tacağı sosyal ve ekonomik zararlara dikkat çekmek amacıyla iş dünyası 
ortak bir rapor hazırladı.

SEDEFED, TÜRKONFED ve TÜSİAD'ın iş birliğinde yapılan çalıştaylar so-
nucu açıklanan ‘İstanbul Depremi Senaryosu İş Dünyası Hazırlık Ra-
poru’nda, ildeki ticari alanların, sanayi, üretim ve konaklama tesislerinin 
yüzde 60’ının, kültür kurumları ile sağlık ve spor tesislerinin ise yüzde

50’ye yakınının deprem riski yüksek alanlarda bulunduğuna dikkat çekildi.

Rapor için: https://turkonfed.org/Files/ContentFile/istanbuldepremisenaryosuisdunyasihazirlikraporu-1399.pdf

2.3. Sivil Sohbetler Webinar Serisi
Sektörel Dernekler Federasyonu (SEDEFED), Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) ve Friedrich Naumann Vakfı (FNF Türkiye)   iş birliğinde Sivil Sohbetler webinar serisi 
gerçekleş-tirildi.

Sivil Sohbetler: Pandeminin Küresel Etkileri I: Türk Ukrayna İşa-
damları Derneği (TUİD) Yönetim Kurulu Başkanı Burak Pehlivan’ın ve
TUİD Yönetim Kurulu Üyesi Orçun Gömeç 31 Mayıs 2021 https://
www.youtube.com/watch?v=lk8mePHPJ8s

https://turkonfed.org/Files/ContentFile/istanbuldepremisenaryosuisdunyasihazirlikraporu-1399.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=lk8mePHPJ8s
https://www.youtube.com/watch?v=lk8mePHPJ8s
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Sivil Sohbetler: Pandeminin Küresel Etkileri II: Avrupa Türk İş İn-
sanları ve Sanayicileri Derneği’nin (ATİAD) Yönetim Kurulu Başkanı
Aziz Sarıyar, ATİAD Yönetim Kurulu Üyesi Çağlar Kepekçi, 22 Hazi-
ran 2021: https://www.youtube.com/watch?v=-RsQCtzv_Jw

Sivil Sohbetler: Pandeminin Küresel Etkileri III: TİAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Güven Güngör, TİAD Yönetim Kurulu Üyesi Burçin Ata-
kan, 29 Haziran 2021: https://www.youtube.com/watch?v=-Hij-
1WKCO10

Sivil Sohbetler: Pandeminin Küresel Etkileri IV: Paris Bosphorus
Enstitüsü Başkanı Bahadır Kaleağası, İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV)
Genel Sekreteri Çiğdem Nas, Dünya Türk İş Konseyi (DTİK) Balkanlar
Bölge Komitesi Başkanı Ömer Süsli, 6 Temmuz 2021: https://www
.youtube.com/watch?v=MLvGfyjRSfI

Sivil Sohbetler: Türkiye’de Sivil Toplum Bilinci İnşa Etmek: Türkiye
Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) Başkanı Emine Erdem, TÜR-
KONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, 30 Temmuz 2021:
https://www.youtube.com/watch?v=Ps5GpPdhj3M

Sivil Sohbetler: Dernek Yönetimi ve İşlevsel-Kapsayıcı Yönetim
Kurulu: Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) Danışma Kurulu
Üyesi Feyyaz Ünal, PERYÖN Genç Yönetim Kurulu Sözcüsü Zeynep
Aydemir, 5 Ağustos 2021: https://www.youtube.com/watch?v=4aTvf-
picb2o

Sivil Sohbetler: Üye İlişkileri ve İşe Alım Süreçleri: TÜRKONFED
Yönetim Kurulu Üyesi Gaye Özcan, Etik ve İtibar Derneği (TEİD) ve
Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) Yönetim Kurulu Üyesi
Güray Karacar, 24 Ağustos 2021: https://youtu.be/kvij8GTyZ_k

Sivil Sohbetler: Dış Paydaş İlişkileri ve Stratejik Planlama: SEDE-
FED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fügen Toksü, The FeelGood
Factor Kurucu Ortağı Betül Selcen Özer, 15 Eylül 2021: https://www
.youtube.com/watch?v=Mo2zH5KQ_sU&t=2s

https://www.youtube.com/watch?v=-RsQCtzv_Jw
https://www.youtube.com/watch?v=-Hij1WKCO10
https://www.youtube.com/watch?v=-Hij1WKCO10
https://www.youtube.com/watch?v=MLvGfyjRSfI
https://www.youtube.com/watch?v=MLvGfyjRSfI
https://www.youtube.com/watch?v=Ps5GpPdhj3M
https://www.youtube.com/watch?v=4aTvfpicb2o
https://www.youtube.com/watch?v=4aTvfpicb2o
https://youtu.be/kvij8GTyZ_k
https://www.youtube.com/watch?v=Mo2zH5KQ_sU&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=Mo2zH5KQ_sU&t=2s
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2.4. Yayınlar ve E-Bültenler

SEDEFED raporlar yayınlamaya ve e-bülten çalışmalarına bu süreçte de devam etti. Ernst&Young
Türkiye ve TÜRKONFED işbirliğinde 14 Nisan 2020 tarihinden itibaren iki haftada bir “Teşvik ve Güm-
rük Bülteni” çıkarmaya başlayan SEDEFED, PwC işbirliğinde 2019 yılında çıkarmaya başladığı “Vergi
Bülteni”ni 2021 yılında da üyeleriyle paylaşmaya devam etti.

15 Ocak 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Birleşik Krallık ile İmzalanan Serbest Ticaret Anlaşması Metni Ticaret Bakanlığı’nca Yayımlandı
- İmzalanan Serbest Ticaret Anlaşması Metni Birleşik Krallık Tarafında Yayımlandı
- Türkiye – Birleşik Krallık STA’sı Yürürlüğe Girinceye Dek İthalatta Uygulanacak Teminata İlişkin

Yazı Yayımlandı
- İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulamasına İlişkin Düzenlemeler Yapıldı
- Posta veya Hızlı Kargo Taşımacılığı Yoluyla Gelen Eşyaya İlişkin Genelge’de Değişiklik Yapıldı
- A.TR Dolaşım Belgesi ve Menşe İspat Belgeleri için 2020 Yılında Uygulanan Satış ve Onay Bedel-

lerinin 2021 Yılında da Geçerli Olmasına Karar Verildi
- Türkiye – İngiltere Arasında İmzalanan Serbest Ticaret Anlaşmasına Yönelik Yazı Yayımlandı

30 Ocak 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Cep Telefonları İle İlgili Güncel Dış Ticaret Düzenlemeleri
- 2020-Temmuz/Aralık Dönemine İlişkin GEKAP Beyannamesinin 1 Şubat Pazartesi Gününe Kadar

Verilmesi Gerekmektedir
- Türkiye İle Azerbaycan Arasında İmzalanan Tercihli Ticaret Anlaşması Cumhurbaşkanlığınca

Onaylandı
- AB ve Güney Kore Menşeli Bazı Çelik Ürünlerine Yönelik Damping Soruşturması Açıldı

12 Şubat 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge/Tasarım Merkezlerinde Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetlerine İliş-
kin Değişiklikleri İçeren 7263 Sayılı Kanun Yayımlandı

- Diş Fırçası İthalatında Uygulanmakta Olan Korunma Önleminin 3 Yıl Daha Uygulanmasına İlişkin
Karar Yayımlandı

- Mal İhracatına Yönelik Devlet Desteklerinde Hedef Ülkelere Hedef Sektörlerde Gerçekleştirilen
Faaliyetlere İlave Destek Sağlanması Hakkında Karar Yayımlandı

22 Mart 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Avrupa Birliğine Üye Ülkelerden İthal Edilen Eşyanın Menşeinin Tevsikine Yönelik Yazı Yayım-
landı

- Bazı Menşe İspat Belgelerinin Sonradan İbrazına İlişkin Düzenlemenin Kapsamı Genişletilip İbraz
Süresi Uzatıldı

16 Nisan 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Alüminyum Hurda Beyanları Hakkında İdari Talimat Yayımlandı
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30 Nisan 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Varış Öncesi Gümrük İşlemlerinde Düzenleme Yapıldı
- Türkiye İle Birleşik Krallık Arasında İmzalanan Serbest Ticaret Anlaşması Yürürlüğe Girdi
- İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulamasına İlişkin Karar’da Değişiklik Yapıldı
- Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Uygulama Esasları Tebliği’nde Bazı Değişiklikler

Yapıldı

11 Haziran 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Polietilen Ve Polipropilenden Mamul Dokuma Brandalarda Uygulanmakta Olan Dampinge Karşı
Önlemin Devamına Karar Verildi

- 8515.39 Pozisyonunda Yer Alan 13 Kg Ve Altındaki Kaynak Makinaları İçin Mevcut Koruma Önle-
minin Devamına Karar Verilmiştir

- Suni Veya Sentetik Liflerden Belirli Mensucat Veya Tekstil Ürününe Yönelik Koruma Önlemine
İlişkin Nihai Gözden Geçirme Soruşturması Açıldı

- Gümrük Vergilerini De İçeren Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasını İçeren Kanun Teklifi
TBMM Başkanlığına Sunuldu

- Türkiye İle Birleşik Krallık Arasındaki STA Çerçevesindeki Ticarette Eşyanın Tercihli Menşeinin
Tespiti Hakkında Yönetmelik Yayımlandı

- Türkiye İle EFTA Devletleri Arasında STA Ve Türkiye İle İsviçre Arasında Tarım Anlaşması Onay-
landı

18 Haziran 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Varış Öncesi Gümrük İşlemleri Genelgesi Yayımlandı
- Çin Menşeli Koagüle Suni Deri İthalatında Dampinge Karşı Önlemin Devamına Karar Verildi
- Çin Menşeli “Diğer Çapa Makineleri” İthalatında Dampinge Karşı Önlemin Devamına Karar Verildi
- Türkiye İle Birleşik Krallık Arasındaki STA Çerçevesindeki Ticarette Eşyanın Tercihli Menşeinin

Tespiti Hakkında Yönetmelik Yayımlandı
- Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Yayım-

lanmıştır
- 4 Seri No’lu Gümrük Genel Tebliği’nde (Geçici İthalat) Bazı Değişiklikler Yapılmıştır
- Kore Ve Vietnam Menşeli 5402.47 Pozisyonu Altında Sınıflandırılan “Diğerleri, Poliesterlerden”

Ürününe Yönelik Bir Damping Soruşturması Açıldı

2 Temmuz 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Gümrük Vergilerini De İçeren Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasını İçeren Kanun Yayım-
landı

- Filistin STA, Pan Avrupa Akdeniz Tercihli Menşe Kurallarına Dair Bölgesel Konvansiyon Kapsa-
mına Alınmıştır

- Mısır’ın Nafeza (Pencere) Sistemi Ve Gönderi Ön Bilgilendirme (Advanced Cargo Information)
(ACI-ACID) Uygulamasına İlişkin Yazı Yayımlandı

- 7326 Sayılı Kanun Kapsamında Gümrük Alacaklarının Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğ Ya-
yımlandı
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- Bazı İşlemlerde İmza Sirküleri İbraz Zorunluluğu Kaldırılmıştır
- Çin Menşeli 7009.91 Pozisyonu Altında Sınıflandırılan “Çerçevesiz Cam Aynalar” Ürününe Yönelik

Nihai Gözden Geçirme Soruşturması Açıldı
- Mısır Gönderi Ön Bilgilendirme (Advanced Cargo Information) (ACI-ACID) Uygulamasının Başlan-

gıç Tarihi Ertelenmiştir

30 Temmuz 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- EY Global Trade Yayını Olan TradeWatch’un 2021 Yılı 2. Sayısı Yayınlandı
- ABD Ve Almanya Menşeli “Yalnız Süspansiyon Tipi Polivinil Klorür” İthalatında Dampinge Karşı

Vergi Tutarı Azaltıldı
- Gümrük Kanunu’nun 211. Maddesinde Değişiklik Yapıldı

10 Eylül 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- AB’nin Sınırda Karbon Düzenlemesi (Carbon Border Adjustment Mechanism - CBAM) Hakkındaki
Duyurumuz Ve Sürdürülebilirlik Vergi Tarafından 28 Ülkedeki Çevre Vergileri Ve Teşviklerine İliş-
kin Hazırlanan EY Green Tax Tracker (GTT) Yayımlandı

- Gümrük Kanunu'nun 235/4-c Maddesine Göre Düzenlenmiş Cezalar Yapılandırmaya Konu Edile-
bilecek

- Batı Anadolu Serbest Bölgesi Kuruldu
- 5503.20 Pozisyonu Altında Sınıflandırılan “Poliesterden Sentetik Devamsız Lifler (Polyester Elyaf)”

İthalatında Dampingin Kısmen Askıya Alınmasına Karar Verildi

8 Ekim 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Malezya Menşeli Bazı Lastiklerin İthalatında Önlemlerin Etkisiz Kılınmasına İlişkin Soruşturma
Açıldı

- İzinli Gönderici Yetkisine İlişkin Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapıldı
- İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapıldı
- Paris Anlaşması Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun Resmi Gazete’de Yayımlandı

5 Kasım 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapıldı
- Öğütücü Bilya İthalatında Koruma Önlemi Soruşturması Açıldı
- Tahıllı Kaşık Maması Ve Metalize İplik Eşyalarında Damping Düzenlemeleri Yapıldı
- Pan Avrupa Akdeniz Tercihli Menşe Kurallarına Dair Bölgesel Konvansiyon Kapsamı Ticarette Eş-

yanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
Yayımlandı

- Aspir Ve Ayçiçek Tohumu Yağlarından Bazılarının İthalatında Gümrük Vergisi Geçici Olarak %0
Uygulanacaktır

- Dahilde İşleme Rejiminde Beyan Ve Kontrol Sonucu GTİP Değişikliği Halinde Yapılacak İşlemler
Belirtildi

- Fermuarlar, Cam Elyafları Ve Deri Taklidi Mensucatlarda Damping Düzenlemeleri Yapıldı
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26 Kasım 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Eşyanın Menşeini Tevsik Eden Belgelerin Sonradan İbrazına Ve ABD EMY’ye Yönelik Düzenleme
Yapıldı

- İzinli Gönderici Yetkisi Usul Ve Esaslarına İlişkin Tebliğ Yayımlandı
- Covid-19 Nedeniyle Dahilde İşleme Rejiminde İlave Süre Verilecek
- Gümrük Yönetmeliği Geçici 16/3. Ve 16/4. Maddesinin Uygulanması Hakkında Yazı Yayımlandı
- Distribütörler Haricindeki İthalatçılar Tarafından Gerçekleştirilen Araç İthalatında Kıymet Tespiti

Hakkında Genelge Yayımlandı

10 Aralık 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Eşyanın Menşeini Tevsik Eden Belgelerin Sonradan İbrazına Ve ABD EMY’ye Yönelik Düzenleme
Yapıldı

- İzinli Gönderici Yetkisi Usul Ve Esaslarına İlişkin Tebliğ Yayımlandı
- Covid-19 Nedeniyle Dahilde İşleme Rejiminde İlave Süre Verilecek
- Gümrük Yönetmeliği Geçici 16/3. Ve 16/4. Maddesinin Uygulanması Hakkında Yazı Yayımlandı
- Distribütörler Haricindeki İthalatçılar Tarafından Gerçekleştirilen Araç İthalatında Kıymet Tespiti

Hakkında Genelge Yayımlandı

24 Aralık 2021 Tarihli Teşvik ve Gümrük Bülteni

- Çin Menşeli Menteşe Ve Sabit Askılık İthalatında Uygulanan Dampinge Yönelik Nihai Gözden Ge-
çirme Soruşturması Açıldı

- 2022 Yılı Usulsüzlük Cezası Ve Geri Verme – Kaldırma İşlemlerine Yetkili Gümrük İdareleri Tutar-
ları Değiştirildi

- EY Global Trade Yayını Olan TradeWatch’un 2021 Yılı 3. Sayısı Yayınlandı
- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasınca Alım Satım Konusu Yapılan Dövizlere Ekleme Yapıldı
- AB Menşeli İGV’ye Tabi Eşya İçin Sonradan A.TR İbrazında Beyana Göre İşlem Yapılacağı Hak-

kında Yazı Yayımlandı

12 Ocak 2021 Tarihli Vergi Bülteni

- 2021 Yılı Asgari Ücreti ve Asgari Ücrete Bağlı Tutarlar Belirlendi
- 2021 Yılı Gelir Vergisi Rakamları Belirlendi
- 7256 Sayılı Kanuna Göre Yapılandırma Başvuru ve Ödeme Süreleri Uzatıldı
- Kısa Çalışma Ödeneği Süreleri Uzatıldı

17 Haziran 2021 Tarihli Vergi Bülteni

- Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Resmî Gazetede Yayımlandı
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2.5. 13. Rekabet Kongresi (23 Kasım 2021)

Bu yıl 13’üncüsü düzenlediğimiz Rekabet Kongresi, kamu, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile alanında uzman isimleri bir araya getirdi. “Yeşil Dönüşüm ve Döngüsel Ekonomi 
Işığında Pandemi Sonrası Sektörler” ana temasının ele alındığı etkinliğin açılış konuşmalarını yapan 
SEDEFED Yönetim Kurulu Başkanı Emine Erdem, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan 
Turan veTÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski  ikiz dönüşüm olarak adlandırılan diji-
talleşme ve yeşil dönüşümün; rekabetçiliğe, sürdürülebilirliğe ve döngüsel ekonomiye yönelik 
olumlu etkilerine vurgu yaptı.

Açılış konuşmalarının ardından KONDA Genel Müdürü Bekir Ağırdır, “COVID’le Değişen Ekonomi ve 
Toplum” başlıklı bir konuşma yaptı. Devamında kamu, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsil-
cileri ile alanında uzman isimlerin katılımıyla “Sektörler için Yeşil Dönüşüm ve Döngüsel Ekonomi”, 
“İş Dünyasında Kriz Yönetimi ve Liderlik” ve “Şirketlerde Faaliyet ve Yatırımların Finansmanı” temalı 
üç panel düzenlendi. 13. Rekabet Kongresi, Yönetim Kurulu Başkanımız Emine Erdem’in kapanış ko-
nuşmasıyla tamamlandı.

Orhan Turan: “Rekabetçilik artık yaşayan bir organizma”
Kalkınma ve rekabette sürdürülebilirliğin yalnızca ekonomide değil toplumda da hayati bir öneme 
sahip olduğunu söyleyen TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan, “Rekabetçilik artık 
yaşayan bir organizma. Bu organizmanın beynini daha çevreci-yeşil, yenilikçi ve teknolojiyi ön plana 
alan katma değerli üretim süreçleri, kalbini ise hukuk ve demokrasi oluşturuyor. Kalbin ve beynin 
daha dengeli çalışması ülkelerin, ekonomilerin ve sektörlerin rekabetçiliğini artırırken, toplumları da 
daha sürdürülebilir bir refah toplumu haline getiriyor. Gelişmiş bir demokrasi ve hukuk sistemi; adil, 
şeffaf, hesap verebilir ve liyakat esaslı bir devlet yönetimi ile rekabetçilik gücüne de kaldıraç etkisi 
yaratıyor. Güven ve istikrarın garantisi, hukukun üstünlüğünün sağlanmasından geçiyor” dedi.
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Türkiye ve insanlık için asıl beka meselesinin, iklim değişikliğinin yaratacağı sorunlar olduğuna vurgu
yapan Turan şöyle devam etti; “Bu süreçte sektörlerimizin enerji verimliliğinin artırılması da kritik
önem taşımaktadır. Öte yandan enerji maliyetleri artışı ile sanayimizin üretim, ihracat ve rekabetçilik
gücünün azalmasına izin vermemeliyiz. Üretim ekonomisi, yüksek teknoloji kullanımı, nitelikli insan
kaynağı sağlayacak bir eğitim sistemi ile dönüştürülmüş bir Türkiye’nin, verimlilik artışı yoluyla mar-
kalı ve katma değerli ihracatını artıracağına inanıyoruz.”

Simone Kaslowski: “İkiz dönüşümün temelinde dijital teknolojiler önemli bir yer tutacak”

Dijitalleşmenin içinde bulunduğumuz dönemde şirketler ve ülkeler için önemli bir öncelik olduğuna
dikkat çeken TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Simone Kaslowski, “Bununla beraber iklim değişik-
liğinin seyri, yeşil dönüşümün de dijital dönüşüme eşlik etmesi gereğini açıklıkla gösteriyor. Bir taraf-
tan daha verimli ve katma değerli üretim için dijitalleşmeyi sağlarken diğer taraftan daha yeşil, çev-
reye duyarlı, enerji verimli, döngüsel bir üretim gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Bu süreçte daha yeşil
bir üretim ve tüketim modelini gerçekleştirebilmek için teknolojik dönüşümleri de önceliklendirme-
miz gerekiyor. Dolayısıyla ikiz dönüşüm olarak tariflenen bu yeni yapının temelinde dijital teknolojile-
rin etkin kullanılması önemli bir yer tutacak” diye konuştu.

TÜSİAD’ın Türkiye’nin geleceğinin yeni bir anlayışla inşası için bir yol haritası sunan çalışmayı kısa bir
zaman önce kamuoyuyla paylaştıklarını hatırlatan Kaslowski şunları söyledi; “Bugün gelişmiş ülke-
lerde refah insana, insanın geliştirdiği teknolojiye ve kurumlara dayanıyor. Bu üç unsurun güçlendiril-
mesi üzerine kurulu yeni bir kalkınma anlayışını hayata geçirerek gelişmiş, saygın, adil ve çevreci bir
Türkiye’yi inşa edebiliriz. Ekosistemin dengesini gözetmek, karbon nötr kalkınmayı başarmak ve ye-
şil ekonomik dönüşümü içselleştirmek, bu hedefin ‘çevre’ boyutunun başarılması için kritik önemde-
dir.”

Emine Erdem: “Gündemimiz istihdam, verimlilik, yetenek uyumsuzluğu ve rekabetçilik olmalı”

Covid-19’un sürdürülebilirliğin önemini bir kez daha ortaya çıkardığını ifade eden SEDEFED Yönetim
Kurulu Başkanı Emine Erdem, “Hepimiz işlerimizi farklı yöntemlerle yöneterek, üretimi, ticareti, teda-
riki devamlı kılmaya, ekonomimizin önemli çarklarını döndürmeye çalışıyoruz. İşlerin yönetimi ve gü-
venliği tartışmanın bir yanını oluştururken, finansmana erişim, tedarik zincirinin sağlamlığı, lojistiğin
aksamaması, üretimin güvenliği, çevresel koşullar ise sürdürülebilirlik tartışmalarında iş dünyasının
daha hızlı reaksiyon göstermesini zorunlu kılıyor. İşletmelerin finansal destek ihtiyacının karşılanması
ve öngörülebilir yatırım ortamının sağlanması önem taşıyor. Bu noktada ülkemizde görülen istihdam,
verimlilik ve yetenek uyumsuzluğu sorunlarını aşmak, ekonominin küresel rekabetçiliğini artırmak
için temel gündemlerimiz olmalı. Uzun vadeli dijital dönüşüm ve diğer makroekonomi politikalarıyla
bu sorunların üstesinden hep birlikte, ortak akıl ile gelebiliriz” şeklinde konuştu. Günün değişen
trendlerini en küçükten en büyüğe her ölçekteki işletmenin yakalaması gerektiğini vurgulan Erdem,
bu kapsamda dijital yatırımların artması ve yeşil enerjiye geçişin hızlandırılması gerektiğinin altını
çizdi.
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Kurumsal kimliğini Türkiye’nin çeşitli sektörlerini temsil eden üye derneklerine katma değer yarattığı
etkinliklerinden, yayımladığı uzman görüşleri ve raporlardan alan SEDEFED, 2022 yılında da bu
alanda çalışmalarını sürdürmeyi hedefliyor. Çeşitli kurumlarla çıkardığı e-bültenler ile paydaşlarını bil-
gilendirmeye devam etmeyi planlayan SEDEFED önümüzdeki yıl içerisinde tematik toplantı organi-
zasyonları ile 14’üncü Rekabet Kongresi’ne ev sahipliği yapmayı öngörüyor.

2022 itibariyle SEDEFED AB Erasmus+ hibe fonu ile yürüteceği Empowering Sectoral Entreprene-
urship projesi, KPMG Türkiye ve TEİD desteğiyle yürüteceği Etik Çalıştayı ve Yeşil Dönüşüm projeleri
ile alanındaki etkinliğini arttırmayı amaçlarken, bünyesine yeni üyeleri dahil etmek için çalışmalarına
devam ediyor.
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